

结果公示

进场交易编号:JKMFM2018120087

评审日期:2018-12-28

采购人	富民县人民医院		联系电话	13888171149		
采购人地址	昆明市富民县文昌路中段					
采购代理机构	昆明晨晟招标有限责任公司		联系电话	0871-68338999		
采购代理机构地址	昆明市世博生态城低碳中心 B 座 1 单元 12 层					
采购项目名称	富民县人民医院小型移动 C 型臂采购项目					
行业主管部门	富民县财政局		项目编号			
公示开始时间	2018-12-29 09:53		公示结束时间	2019-01-02 17:30		
采购公告日期	2018 年 12 月 7 日至 2018 年 12 月 21 日		合同履行日期			
开标（谈判、询价）时间	2018 年 12 月 28 日		开标地点	富民县公共资源交易中心		
中标供应商	包号	地址	采购货物（服务）明细名称	数量	采购预算（元）	中标金额（元）
第一中标候选人	江西飞涵商贸有限公司	1	江西省南昌市进贤县李渡镇李中路 16 号	1	950000	949900
采购文件	(招标)富民县人民医院小型移动 C 型臂采购项目招标文件.ZCZBJ					
经评审废标情况						
被废标供应商名称	包号	废标原因				
云南迈森科技有限公	1	提供的产品证明材料不满足资格评审标准授权书部分要求，未通过资格评审。				

司		
云南焯康科技有限公司	1	未按招标文件要求提供法定代表人身份证明书、授权委托书、投标文件递交人居民身份证，不满足资格评审标准要求，未通过资格评审。
评标委员会成员名单		孙丽娅，云南省委党校；施家烈，昆明市儿童医院；李海军，昆明市一院；唐琼颐，云南恒弘会计师事务所；陈平，富民县人民医院。
采购人审核意见		同意发布 审核人：刘艳明
此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。		